
SPRING Дигитален пасош MK

SPRING
001194-0334

Машка фино ткаена памучна кошула со кратки ракави, малку
струкирана, јака во италијански стил, нашиена лајсна и копчиња во
боја, еден џеб од десна страна; грб со платка и брусни. Лесно-одржлив
материјал.

Состав: 100% ПАМУК
Изглед: ЛЕСНО-ОДРЖЛИВ ПОПЛИН
Тежина: 125 GR/MQ

Големини: S-M-L-XL-XXL-3XL
Амбалажа: 1/20

HS КОД: 62052000
MADE IN: BD

Бои

БЕЛА
00000

СИНА
10000
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SPRING Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење
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SPRING Дигитален пасош MK

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на производот

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на пластични микрофибри -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции

Ткаење CN CINA

Боење CN CINA

Пакување BD BANGLADESH

Лист за квалитетите и еколошките карактеристики на пакувањето

% рециклиран материјал -

Рециклирачки својства -

Присуство на опасни супстанции Не содржи опасни супстанции
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SPRING Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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